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Tytuł projektu:
Przebudowa, adaptacja, modernizacja, remont i termomodernizacja budynku przy ul.
Parkowej 3 na cele społeczne

Program Operacyjny:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa 6 „Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry”
Działanie 6.4 „Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT”
Poddziałanie 6.4.1 „Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w ramach ZIT”

Dane finansowe:
Koszt całkowity: 820 081,53 zł
Wydatki kwalifikowalne: 763 398,20 zł
Kwota dofinansowania: 725 228,29 zł
Źródła finansowania: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego i Budżet Państwa

Realizator:
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu
Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Torunia

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
29 czerwca 2021 r.

Termin realizacji:
30.03.2020 r. - 31.12.2021 r.

Opis projektu:
Celem projektu był wzrost ożywienia społeczno-gospodarczego podobszaru Podgórz stanowiącego
część obszaru zdegradowanego miasta Torunia poprzez inwestycję w infrastrukturę niezbędną do
realizacji działań o charakterze społecznym.

Przedmiotem projektu była przebudowa, adaptacja, modernizacja, remont i termomodernizacja
części budynku przy ul. Parkowej 3 z przeznaczeniem na Klub Integracji Społecznej oraz Toruński
Klub dla Rodzin. Inwestycja była realizowana w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Zrealizowano
przebudowę i remont obiektu wraz ze zmianą sposobu użytkowania na lokal spełniający standardy
obowiązujące w tworzonych Klubach wraz z zagospodarowaniem terenu infrastrukturą towarzyszącą
z uwzględnieniem terenu rekreacyjnego, nowego ogrodzenia dla terenu.

Działania prowadzone w Klubie Integracji Społecznej przyczynią się do powrotu mieszkańców do
aktywnego funkcjonowania społecznego i zawodowego, zwiększenia umiejętności opiekuńczych i
świadomości na temat dostępnych form pomocy. Prowadzone będą działania umożliwiające aktywne
włączenie społeczne, a także powrót na rynek pracy. Toruński Klub dla Rodzin będzie służył
kompleksowym wsparciem rodzin, zarówno naturalnych jak i zastępczych, zapewniając im
poradnictwo, warsztaty, treningi podnoszące umiejętności opiekuńczo-wychowawcze.

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2014-2020
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
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Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura społeczna
Rewitalizacja
Realizator: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Urząd Miasta Torunia
Wydział Inwestycji i Remontów
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